
 

 

Gratis varme 

er det ikke, men tilslutningen er gratis for de første 10 kunder,  

derefter til kostpris jfr. prisliste på vores hjemmeside * 

 

Gælder for oliekunder i Dalmose og Flakkebjerg indenfor Hashøj Kraftvarme ’s forsyningsområde. 

 

Hashøj Kraftvarmeforsyning har besluttet, at det skal være muligt for oliekunder at blive tilsluttet byens 

fjernvarmesystem. Tilbuddet gælder frem til 31.12.2015. 

 

Fakta:  

I énfamiliehuse med olievarme kan det i langt de fleste tilfælde 

betale sig at få indlagt fjernvarme.  

For at få fjernvarme skal du tilsluttes fjernvarmenettet med en 

stikledning.  

Stikledningen er dobbeltrør, hvor det ene rør fører varmt vand ind 

til dit hus, og det andet sender dit afkølede returvand tilbage til 

fjernvarmeværket. 
 

Hus med vandbårne radiatorer eller vandbåren gulvvarme er egnet til fjernvarme. 
 

Fordele ved fjernvarme: 

 Problemfri opvarmning/varmt vand i rigelige mængder 

 Du sparer miljøet for CO2 – udslip 

 Sikker forsyning med minimal vedligeholdelse 

 Kompakt fjernvarmeunit, der ikke kræver meget plads 

 Du sparer penge 
 

Det kræver ikke en større ombygning at få lagt fjernvarme ind i huset. Fyr og kedel skal skiftes ud med 

en fjernvarmeunit, radiatorerne kan genbruges – og installationsarbejdet er overstået i løbet af få dage. 
 

Vi beregner gerne din varmeudgift i forhold til nuværende – eller prøv selv via hjemmesiden under 

fanen Økonomi, hvor ”fjernvarmeberegner” vælges og udfyldes med et par enkelte oplysninger. 
 

Kontakt Driftsleder Bent Poulsen eller Driftslederassistent John R. Hansen for evt. spørgsmål; 

HASHØJ KRAFTVARMEFORSYNING, Industrivej 17, 4261 Dalmose, Tlf. 58 18 80 60. 

Se også vores hjemmeside www.hashoej-kv.dk 

 
*) I tilbuddet indgår:  

Etablering af nødvendig rørføring og tilslutning til hovedstophaner i fyrrum. Levering og montering af 

Gemina Termix unit med indbygget varmeveksler og brugsvandsveksler. Max. 25 m. stikledning. 

Følgende indgår ikke i prisen: Evt. demontering af skorsten og reparation af loft og tag efter skorsten. 

Reparation af gulv i fyrrum. Slamsugning, afpropning og afmelding af olietank i jorden. 

http://www.hashoej-kv.dk/

